公告编号：2018-029

证券代码：830832   证券简称：齐鲁华信   主办券商：招商证券

山东齐鲁华信实业股份有限公司

2017 年年度权益分派实施公告更正公告

本公司董事会于 2018年 5月 10日在全国中小企业股份转让系统

官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《2017 年年度

权益分派实施公告》（公告编号 2018-028），本公司现予以更正。

一、 更正事项的具体内容和原因

（一）更正权益分派方案，具体内容：根据公司 2017 年度审计

报告，截至 2017 年 12 月 31 日，公司合并报表范围内实现归属于母

公司股东的净利润为 32,106,430.77元，母公司报表母公司净利润为

20,949,623.26元，母公司未分配利润为 50,010,409.24元，母公司

资本公积为 87,075,236.78元。公司拟以权益分派实施时股权登记日

的总股本为基数进行如下权益分派：以资本公积向全体股东每 10 股

转增 2 股，预计转增 16,728,920 股，转增后资本公积余额为

70,346,316.78元。本次转增股本的资本公积全部为公司发行股票所

形成的股本溢价，不需要纳税。转增股本后，公司总股本由 83,644,600

股增至 100,373,520股，公司各股东持股比例不变。

（二）更正股本结构变动表，具体内容：

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

http://www.neeq.cc%EF%BC%89%E4%B8%8A%E5%8F%91%E5%B8%83%E4%BA%86%E3%80%8A2017

公告编号：2018-029

股份性质 本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） 送股或转增

（股）

数量（股） 比例（%）

1.有限售条件

的股份

12,813,407 15.32 2,562,681 15,376,088 15.32

其中：董事、监

事、高管股份

12,813,407 15.32 2,562,681 15,376,088 15.32

个人和基金

其他法人

2.无限售条件

的股份

70,831,193 84.68 14,166,239 84,997,432 84.68

股份总数 83,644,600 100.00 16,728,920 100,373,520 100.00

   更正的原因为本次权益分派实施公告中的权益分派方案内容和股

本结构变动表未按中国结算要求的格式和内容编写。

二、 更正后的具体内容

（一）本公司2017年年度权益分派方案为：以公司现有总股本

83,644,600股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增2股，（其

中以股票发行溢价所形成的资本公积金每10股转增2股，不需要纳

税；以其他资本公积每10股转增0股，需要纳税）。

注：个人股东、投资基金持股1个月（含1个月）以内，每10股补

缴税款0元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款0元；

持股超过1年的，不需补缴税款。

分红前本公司总股本为 83,644,600 股，分红后总股本增至

100,373,520股。

（二）股本变动结构表

股份性质 本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） 送股或转增

（股）

数量（股） 比例（%）

限售流通股 12,813,407 15.32 2,562,681 15,376,088 15.32

无限售流通股 70,831,193 84.68 14,166,239 84,997,432 84.68

总股本 83,644,600 100.00 16,728,920 100,373,520 100.00

公告编号：2018-029

三、其他相关说明

本次公告更正无需履行相应的决策程序。

   我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

山东齐鲁华信实业股份有限公司

董事会

2018年 5月 11日

	本公司董事会于2018年5月10日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《2017年年度权益分派实施公告》（公告编号2018-028），本公司现予以更正。
	更正事项的具体内容和原因
	（一）更正权益分派方案，具体内容：根据公司2017年度审计报告，截至2017年12月31日，公司合并报表范围内实现归属于母公司股东的净利润为32,106,430.77元，母公司报表母公司净利润为20,949,623.26元，母公司未分配利润为50,010,409.24元，母公司资本公积为87,075,236.78元。公司拟以权益分派实施时股权登记日的总股本为基数进行如下权益分派：以资本公积向全体股东每10股转增2股，预计转增16,728,920股，转增后资本公积余额为70,346,316.78元。...
	更正后的具体内容
	（二）股本变动结构表
	三、其他相关说明